## PROFORMA FOR SAFE DRINKING WATER AND SANITARY CONDITION CERTIFICATE

No. T.H.O.M/265/2022-23

Dated:07/09/2022

It is certified that an inspection team headed by Dr. MC Chandrashekaraiah
(Name of Officers with designation) from Taluk Health Office, Magadi
(Name of Department/ Office) inspected the Sri Maruthi Public School, Sy. No. 2/4, 9/2 & 9/3
Somakkana Mutt, Ramanagara Road, Magadi, Ramanagara District-562120
(Name & Address of the school) on 07-09-2022 (date of inspection) and found that the
Sri Maruthi Public School .( Name of school) has safe drinking water facilities for the students
and members of staff of the institution and is maintaining the hygienic sanitation condition in the
school building & the campus as per norms prescribed by the Central/ State/ U.T. Govt.
The above is valid for a period of One year

Signature with Seal:

Name

MAGADITALU R Dr. MC Chandrashekaraiah

Designation

Taluk Health Officer

Name & Address of the Office / Department : Taluk Health

Office, Kuvempu Complex, Magadi, Ramanagara District

To

Sri Maruthi Public School, Sy. No 9/2 & 9/3, Somakkana Mutt, Ramanagara Road, Magadi, Ramanagara District-562120

(Name & Address of the Institution)

<sup>\*</sup> The filled up certificate should be either in Hindi or English. If it is issued in vernacular language, translated notarized version in English be uploaded along with the original vernacular certificate as a single pdf.

## ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ತಾಲ್ಲೂಕು ಆರೋಗ್ಯಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಛೇರಿ, ಕುವೆಂಮ ಸಂಕೀರ್ಣ, ಮಾಗಡಿ ತಾಲ್ಲೂಕು, ರಾಮನಗರ ಜಿಲ್ಲೆ.

ಇ–ಮೇಲ್ magaditho2@gmail.com ph No:080-27746866

ಸಂ:ತಾ.ಆ.ಕಾ.ಮಾ/265/2022-23

ದಿನಾಂಕ:07/09/2022

## ದೃಢೀಕರಣ ಪತ್ರ

## ಪರಿಸರ ಮತ್ತು ನೈರ್ಮಲ್ಯ ದೃಢೀಕರಣ ಪತ್ರ ನೀಡುವ ಬಗ್ಗೆ.

ಮಾಗಡಿ ಪಟ್ಟಣದ ಮಾಗಡಿ ರಾಮನಗರ ರಸ್ತೆಯಲ್ಲಿರುವ ಶ್ರೀ ಮಾರುತಿ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಶಾಲೆ, ಸ ನಂ 2/4, 9/2 9/3 ಸೋಮಕ್ಕನ ಮಠ, ರಾಮನಗರ ರಸ್ತೆ ಇಲ್ಲಿ ಶ್ರೀ ಮಾರುತಿ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಶಾಲೆಯು ನಡೆಯುತ್ತಿದ್ದು, ಉತ್ತಮ ಪರಿಸರ ನೈರ್ಮಲ್ಯ ಶುಚಿತ್ವ, ನೂತನ ಕಟ್ಟಡ, ಶುದ್ದ ಕುಡಿಯುವ ನೀರು, ಶೌಚಾಲಯ ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಮತ್ತು ಆಟದ ಮೈದಾನವಿದ್ದು ಪರಿಸರ ನೈರ್ಮಲ್ಯ ತೃಪ್ತಿಕರವಾಗಿದೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ದೃಢೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆ.

ತಾಲ್ಲೂಕು ಆರೋಗ್ಯಾಧಕಾರಿಗಳು

ಮಾಗಡಿ ತಾಲ್ಲೂಕು